eisdem officiis usque ad praedictum festum Sancti Andreae Apostoli

proximum sequen. post datum presentium : Quodque de tempore in

tempus et ad omnia tempora, in praedicto festo Sancti Andreae Apo- And on every St.

stoli (si non fuerit dies Dominicus, et si fuerit dies Dominicus, tune die

proxime sequenti), Praeses Concilium et Sodales praedictae Regalis

Societatis pro tempore existentes, aut major pars eorundem (quorum major part of them (<>f

_, . , . . ... whom the President t<>

Praesidem pro tempore existentem unum esse volumus), ahos probos et be one), are to elect

discretes viros, de tempore in tempus, in Thesaurarium, Secretaries, iveararer^Sec^etaries',

Clericum, et Servientes ad Clavas praedictae Regalis Societatis eligere
c
t
le
Jl
k

' and $**}**<*-

at-Mace : who, atter

nominare et praeficere valeant et possint: qtiodque illi, qui in sepa- being sworn, are to

V ^' m ' J-^.
'

t _i 1 1- /.. officiate till the next
ralia et respectiva ofncia praedicta sic, ut praeiertur, electi praefecti st. Andrew's Day.

et jurati fuerint, officia ilia respectiva exercere et gaudere possint et

valeant usque ad praedictum festum Sancti Andreae extunc proxi-

mum sequen., sacramentis suis praedictis sic, ut praefertur, prius

praestandis ; et sic toties quoties casus sic acciderit. Et si contigerit And if any of them
..

,
..

-j,
. ,. j r T cs die or be amoved, th-

aliquem vel ahquos ofnciariorum praedictorum ejusdem Kegalis aocie- like election to be

tatis obire, vel ab officiis suis respectivis amoveri, quod tune et toties
^^ly^h^ptaoes,

bene liceat et licebit Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis
for the residue of th

\ year, and till others

Societatis, vel majori parti eorundem (quorum Praesidem pro tempore shall be duly elected

existentem unum esse volumus), alium vel alios in officium sive officia

illarum personarum sic defunctarum sive amotarum eligere et prae-

ficere ; et quod ille sive illi sic electus et praefectus electi et praefecti

officia praedicta respectiva habeat et exerceat habeant et exerceant

durante residue ejusdem anni, et quousque alius sive alii ad officia ilia

respectiva debito modo electus et juratus fuerit, electi et jurati

fuerint ; et sic toties quoties casus sic acciderit.

Et insuper volumus, ac de gratia nostra speciali ac ex certa scientia

et mero motu nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et

Sodalibus Regalis Societatis praedictae et successoribus suis, quod The President and

Praeses et Concilium praedictae Regalis Societatis pro tempore

existentes, et major pars eorundem (quorum Praesidem pro tempore ^ )

P

existentem unum esse volumus), pariter congregare et assemblare College or other public
, . . ,, . i. ur i I * Place or Hall in

possint et valeant in collegio sive aho publico loco sive aula intra London, or within ten

miles of it; and make Civitatem nostram London, vel in aliquo alio loco conveniente intra
Laws, Statutes, and , .... . , v , . . . .

Ordinances, and do all decem milharia ejusdem Civitatis nostrae; et quod ipsi sic congregati
et assemblati habebunt et habeant plenam authoritatem potestatem et

Society. facultatem de tempore in tempus condendi constituendi ordinandi

faciendi et stabiliendi hujusmodi leges statuta jura ordinationes et

constitutions, quae eis, aut eorum majori parti, bona salubria utilia

honesta et necessaria juxta eorum sanas discretiones fore videbuntur,

et omnia quaecunque alia negotiis et rebus Regalis Societatis praedictae

spectantia
*

agendi et faciendi : quae omnia et singula leges statuta

jura ordinationes et constitutiones sic ut praefertur facienda volumus,

et per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris firmiter

injungendo praecipimus et mandamus, quod de tempore in tempus in-

violabiliter observata fuerint, secundum tenorem et effectum eorun-

dem ; ita tamen, quod praedicta leges statuta jura ordinationes et con-

stitutiones sic ut praefertur facienda, et eorum quaelibet, sint rationa-

bilia, et non sint repugnantia nee contraria legibus consuetudinibus

juribus sive statutis hujus Regni nostri Angliae.
Power is given to the Et ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et
Council and Fellows r
to appoint one or more mero motu nostris dedimus et concessimus, ac per presentes pro nobis

- heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, praefatis

m Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis et successoribus suis,

by writing under the
plenam potestatem et authoritatem de tempore in tempus eligendi

signed by the Presi- nominandi et constituendi unum vel plures Tvpographos sive Im-
dent, to print such . fn_ -. , , , ......
things (touching or pressores, et Chalcographos seu Sculptores ; et ipsi vel ipsis per scrip-

Setyufshali be
tum Communi Sigillo praedictae Regalis Societatis sigillatum, et manu

given them in charge Praesidis pro tempore existentis signatum, facultatem concedendi.
by the President and r *

. .

Council, or any seven ut imprimant tana res materias et negotia praedictam [Regalem] 2